
AMAN DİKKAT

BELEDİYE BAŞKANI DA GÖZALTINDA
Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı ta-
rafından yürütülen “rüşvet, haksız
menfaat temin etme ve yolsuzluk” so-
ruşturması kapsamında düzenle-
nen operasyonda gözaltına alınan Be-
lediye Başkanı Niyazi Nefi Kara'nın

evinde ve makamında da arama yapıldı.

BAKLAVA KUTUSUNDA 110 BİN EURO 
Şüphelilerin, otel tadilatı, inşaata başlama
ruhsatı ve iskan başvurularında bulunanlar-
dan ruhsat karşılığı paravan şirketler aracı-
lığı ile 800 milyon TL menfaat  menfaat elde
ettiği iddia edildi. Belediye Başkan Yardımcısı
M.E.T'nin odasında baklava kutusu içerisin-
de 110 bin euro ele geçirildi.  

ÖZEL’DEN SERT TEPKİ
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Başkan Kara’nın
gözaltına alınmasına ilişkin yaptığı açıklamada
“CHP'li belediyelere yönelik operasyonlar  siyasi
amaçlarla yapılmakta. Operasyonların işaretini Er-
doğan vermişti. Soruşturma, kanunlara göre giz-
lidir. Kimseye haber verilmez. Cumhurbaşkanı’nın
doğrudan bilgi aldığını gösteriyor” dedi.        3’TE
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Ülkü YİĞİT

Sosyal kölelik Paris 
İklim Sözleşmesi

Ulaşım
 2’DE

Cengiz TOPÇU

Özgür ÖzelNiyazi Nefi Kara

Manavgat’a operasyon
Manavgat Belediyesi'ne "Yolsuzluk" iddiasına yönelik soruşturması kapsamında operasyon düzen-
lendi. Operasyonda Belediye Başkanı Kara'nın da aralarında bulunduğu 34 kişi gözaltına alındı.

Yüksel: Çevrimiçi dediğimiz haberleşme sistemimizi 1 saatten 
yarım saate düşürdük. Artık her yarım saatte bir sahadan bilgi alıyoruz. 

İHA ile sürekli devriye atılıyor. 13 yangın ekibimiz teyakkuzda.

“Dualarımız İzmir için”

‘TÜM EKİPLERE MİNNET DUYUYORUZ’
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, "Söndürme çalış-
maları sırasında şehit düşen orman işçisi İbrahim Demir'e Allah’tan
rahmet, kederli ailesine ve orman teşkilatımıza başsağlığı diliyorum.

Dualarımız İzmir için, Türkiye için" dileğinde bulndu. ALTSO Baş-
kanı Eray Erdem ise "İzmir başta olmak üzere ülkemizin çe-
şitli bölgelerinde devam etmekte olan orman yangınları-

nı derin bir üzüntüyle takip ediyoruz. Canla başla mü-
cadele eden tüm ekiplere kolaylıklar, şehit orman iş-

çisi İbrahim Demir’e de Allah’tan rahmet diliyorum,
dualarımız sizinle" mesajı paylaştı.                5’TE

İzmir'i günlerdir kasıp kavuran yangını söndürme çalışmaları sürerken geçmiş olsun mesajları ile manevi
destek de verilmeye çalışılıyor. Belediye Başkanı Özçelik ve ALTSO Başkanı Erdem yangına müdahale es-
nasında vefat eden işçi için taziye mesajı yayımlayıp yangın felaketinin bir an önce son ermesini dilediler.

Osman Tarık Özçelik Eray Erdem

Süper Lig'de 2025-2026 sezonu fikstür çekilişi
yapıldı. Alanyaspor, yeni sezona deplasmanda Fe-
nerbahçe maçıyla başlayacak. Kendi evinde ilk maçı
ise Çaykur Rizespor’u konuk edecek.      11’DE

Alanya Üniversitesinde eğitim
gören Kazakistanlı öğrenci Bal-
zada Akylserik ülkesinde ge-
çirdiği trafik kazasından vefat
eti. Üniversiteden Akylserik için
taziye mesajı yayımlandı.3’TE

Kazakistanlı öğrenci vefat etti

Aşurenin tadı kaçtı

Hastanede
otomatik

sıra dönemi 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi, dijital sağlık hizmetleri ala-
nında önemli bir adım atarak “Ki-
osk Randevu Sistemi”ni hizmete
sundu. Yeni uygulamada hastalar
T.C numarasını tuşlayarak kayıt
bankolarında beklemeden işlem-
lerini kolayca yapabilecek.   4’TE

İçme suyuna
850 milyonluk yatırım

Antalya Bü-
yükşehir Be-
l e d i y e s i
ASAT Genel
Müdürlüğü,
Alanya’nın
hızla büyü-
yen yerleşim
alanlarında

içme suyu iletimini daha güvenli ve verimli
hale getirmek amacıyla Alara Terfi İstasyo-
nu’na 850 milyon lira yatırım yaptı.5’TE

Muharrem ayı-
nın başlamasıy-
la birlikte yaşa-
nan aşure pişir-
me telaşı baş-
ladı. Bolluk ve
bereketin sim-
gesi olarak bili-
nen aşureyi pi-
şirmek isteyen-
ler  maliyetler nedeniyle kaygılı. 12 ki-
şilik aşure tenceresi en ekonomik  800
liraya pişirebilecek.                 2’DE

İlk aşure Büyükşehir
Belediyesi’nden

Alanyaspor’un ilk maçı FB ile

Sağlık turizminden 2 milyar dolar

!
Antalya genelinde hava sıcaklıklarının 12 Temmuz’a kadar 4-6 derece mevsim normallerinin üze-
rine çıkacağı uyarısının ardından, Alanya’da orman yangınlarına karşı tedbirler en üst seviyeye
çıkarıldı. Orman Müdürü Yüksel, vatandaşlara “Bu hafta sonu da piknik yapmayın” çağrısı yaptı.

ORTALIK ALEV TOPU
İzmir başta olmak üzere yurdun farklı bölgelerinde ya-
şanan yangınlar endişeyi arttırdı. Hava sıcaklığının 12 Tem-
muz’a kadar artacak olması bir yandan kronik hastalığı
olanlar açısında risk teşkil ederken diğer yandan yeşil va-
tan için çeşitli önlemleri gündeme getirdi.

‘PİKNİĞE GİTMEYİN, ATEŞ YAKMAYIN’ 
Antalya Valiliği'nin ilan ettiği ormana giriş yasağı ve piknik
ateşi yakılmaması kararı geçerliğini korurken, Alanya Or-
man İşletme Müdür Bilal Yüksel de "yasaklı olmayan böl-
gelere dahi bu süre zarfında gitmeyin" çağrısında bulun-
du. Müdür Yüksel, “Lütfen vatandaşlarımız bu hafta sonu
piknik planlarını iptal etsin. Ormanda, kırsalda kesinlikle ateş
yakmasınlar, cam, plastik gibi çöp bırakmasınlar. İzmir’de
yaşanan facia bizim de başımıza gelebilir. El birliği ile bu-
nun önüne geçelim” diye konuştu.                              4’TE
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Genel olarak bakıldığında
turizm bir yer değiştirme
hareketidir. Bu ülkeler

arası, ülke içi hatta aynı bölge için-
deki tüm ulaşım hizmetlerini kapsar.
Turizm bölgelerinin ulaşım ağlarına
yakınlığı veya ulaşım ağlarının gelen
misafirin ihtiyaçlarına göre düzen-
lenmesi büyük önem taşır.

Bu bazen bölgeye yapılan bir
havalimanının ulaşabilirlik konusun-
da avantaj sağlayacağı gibi bölge
içinde kurulacak kolay ve konforlu
ulaşım ağlarının turizm hareketleri-
nin katkısının tüm bölgeye dağılma-

sına sebep olur. 
Antalya bölgesi olarak düşüldü-

ğünde 3-4 saat aralığında ülkemize
ulaşan misafirin 5-6 saat süren yol-
culuklardan sonra konaklama tesisi-
ne ulaşabilmesi Alanya’nın önünde-
ki en büyük çıkmazlardandır. 

Unutulmamalıdır ki şu anda An-
talya Havalimanımız Alanya’yı bes-
leyen ana ulaşım kanalımızdır. Orta-
lama her uçaktan inenlerin yüzde
25-30’luk bir bölümü Alanya’ya
gelmektedir. Bu da tur operatörleri-
nin halen Antalya Havalimanı’nı
ana liman olarak kullanmasındaki

en önemli nedendir ve bunun önü-
müzdeki yıllarda bu yönde olacağı
görünmektedir.

O halde misafiri Alanya’ya daha
hızlı ve konforlu şekilde ulaştıracak
çalışmaların artık proje-ihale gibi
aşamalardan çıkartılıp hızla hizmete
sunulması gerekmektedir.

Her ne kadar Alanya Gazipaşa
Havalimanı bu ihtiyaca cevap ver-
meye çalışsa da yılda 3,5-4 milyon
misafiri ağırlayan bölgenin Antalya
Havalimanı ana ulaşım kanalı ol-
maya devam edecektir.

Ulaşımın ikinci ve belki de birin-
cisi kadar önemli olan diğer ayağı
misafire sunulan Alanya içi ulaşım
ağıdır. Her zaman 72 km sahil ban-
dımızla övündüğümüz Alanya geniş
bir alana yayılmış konaklama tesis-
leri ile bunun her zaman ihtiyacını
hissetmiştir. Özellikle Alanya şehir
merkezi ve son yıllarda diğer belde-
lerde oluşan merkezlere misafir ula-
şım imkanı sınırlı ve var olanlarda
istenilen konforda değildir. 

Bu misafirin konaklama tesisin-
den çıkma isteğini kırmaktadır. Belki
bölge olarak Alanya’ya gelmiş ama
şehri görmeden giden sayısı yüz
binler belki de milyonlarla ifade
edilse abartılı olmaz sanırım.

Var olan potansiyelin değerlendiril-
mesi ve sağlayacağı katma değer bu-
gün konuşulan sorunların çoğunun
çözülmesine direkt etki edecektir. 

Aslında konaklama tesislerinin
dışında daha fazla vakit geçiren mi-
safir demek kaldığı tesise de dolaylı
katkı sunan misafir anlamına gel-
mektedir. 

Belki de kamu ve yerel yönetim-
lerin yapacakları işler listesinin birin-
ci sırasında bu olmalıdır. 

Ulaşım

Alanya’da her geçen yıl daha da ivme
kazanan sağlık turizmini daha da ge-
liştirmek ve tanıtmak için çalışmalar

devam ediyor. Bu alanda
özellikle estetik ve saç te-
davisinde öncü olan
sektör her yıl binlerce
kişiyi misafir ediyor ve
Alanya ekonomisine mil-

yonlarca dolar kazandı-
rıyor. 2025 yılı için

koyulan 2 mil-
yon turist he-
defini gerçek-
leş t i r mek

içinde ça-
lışmalar

devam

ettiğinin altını çizen TURSAF (Türkiye
Sağlık Turizmi Derneği Federasyonu) Ge-
nel Başkanı Tevfik Yazan Alanya’nın 2025
yıl sonu hedefinin 7 Milyar Dolar gelir ol-
duğunu belirterek sektörün ekonomideki
ciddi boyutunu gözler önünde serdi. 

İNGİLİZLER VE 
İSKANDİNAV ÜLKELERİ 

AĞIRLIKLI

Alanya Posta Medya’ya konuyla ilgili açık-
lamalarda bulunan Tevfik Yazan en çok
diş, saç ve obezite cerrahi  alanında tedavi
verdiklerini açıkladı. Yazan, 2025 sezo-
nunun ilk yarısı itibariyle yaklaşık 900 bin
hasta ve 1.8 Milyar civarı da gelir elde edil-

di. Gelen hastalığı çoğunluğu İngiltere ve
İskandinav ülkelerinden  olmakla birlikte
estetik, saç, göz ve obezite alanlarına yo-
ğun ilgi gösterildi” dedi. 

HEDEF 7 MİLYAR DOLAR

2025 yılı sonu hedefini açıklayan Yazan, ça-
lışmaların hız kazanması gerektiğinin altı-
nı çizerek, "Sağlık turizmi olarak şu anda tu-
rizmde bir yavaşlama var biz bunu aşırı şid-
detli hissetmedik. Sezon sonu hedefimiz 2
milyon hasta ve 7 Milyar Dolar gelir. Şu
anda hedefe yavaş ilerlersek de iyi gittiğimiz
söylenebilir. Alanya özelinde baktığımızda
tanıtımların artırılarak hedefe ulaşmak
için daha hızlı hareket edilmeli” ifadeleri-
ni kullandı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Hedef 7 milyar dolar 
Alanya deniz turizminde olduğu gibi sağlık turizminde de önemli başarılara imza atmaya devam
ediyor. TURSAF Genel Başkanı Tevfik Yazan 2025 sezonunun ilk 6 ayında sağlık turizminden
1.8 Milyar Dolar gelir elde edildiğini söyleyerek sağlık alanında Alanya'nın başarısının altını çizdi. 

Tevfik Yazan

Yaz sezonu ile birlikte semt
pazarlarında ürün çeşitli-
liği artarken, meyve fiyat-

ları ne yazık ki cep yakıyor. Alan-
ya’nın vazgeçilmezi geleneksel
Cuma Pazarı, taze sebze ve mey-
ve alışverişi için vatandaşların
yoğun ilgisi ile karşılaşmaya de-
vam ediyor. Ancak tezgahlarda
satışa sunulan sezon meyveleri-
nin fiyatları cep yakan cinsten.
Hal böyle olunca vatandaşlarda
kısıtlı alışverişler ile evlerine dö-
nerken, pazarcı esnafı ise yüksek
fiyatlar nedeniyle gönlünce alış-
veriş yapamayan müşteriler adı-
na üzgün olduklarını ancak ken-
di maliyetlerini kurtarmak adı-
na fiyatları yüksek tutmak zo-
runda kaldıklarını ifade ediyor.

İŞTE PAZARDA
GÜNCEL FİYATLAR

Pazarda marul 40  TL, yeşillik 20
TL, limon 100 TL, fasulye 100 TL,
biber 40 TL, do-
mates 25-30 TL,
salatalık 20 TL,
havuç 40 TL, so-
ğan, patates 15
TL , patlıcan ise
10 TL’den alıcı
buldu. Meyve fi-
yatları ise adeta
dudak uçuklattı.
Kayısının kilo-
gram fiyatı en
düşük 100 TL,

kavun 30 TL, karpuz 15  TL, erik
150 TL ve Napolyon kiraz tam 300
TL, üzüm 150 TL, nektari ise 150
TL’ye kadar çıktı. Bu fiyatlar, özel-
likle meyve alışverişi yapmak is-
teyen vatandaşları tezgâhlardan eli
boş döndürdü.

FASULYE VE 
LİMONDAN 

REKOR FİYAT 

En çok tüketilen sebzeler ara-
sında yer alan Fasulye bu hafta
yükselişe geçti. Geçen haftalar-
da 40-50 TL'ye satılan fasulyenin
fiyatı bu hafta 100 TL’den, sala-
taları ve pek çok ürünün vazge-
çilmezi olan limonda aynı şekil-
de 100 TL’den tezgahlarda yeri-
ni aldı.  (SABİHA TATLIYER)

A
şure ayı geldi, kazanlar kaynamaya baş-
ladı. Ancak bolluk ve bereketin simge-
si aşure de zamlardan nasibini aldı.

Gıda fiyatlarındaki önlenemeyen artış aşure-
nin de maliyetini yükseltti. bu yıl hem mutfakta
hem bütçede dengeyi tutturmak zor. Alanya'da
da aşurelik malzemelere gelen zamlar, bere-
ketin simgesi olan bu geleneksel tatlının ma-
liyetini neredeyse ikiye katladı.

AŞURELİK ÜRÜNLERDE
DİKKAT ÇEKEN ARTIŞ 

Geleneksel tatlının olmazsa olmaz malze-
melerinde bu yıl ciddi fiyat artışları gözlem-
lendi. Alanya’da market ve pazarlarda yapı-
lan fiyat araştırmasına göre; kuru fasulye, no-
hut, kuru üzüm, fıstık, buğday, şeker ve kuru
kayısı gibi temel malzemelerin fiyatları geçen
yıla göre neredeyse ikiye katlandı. Aşurede
kullanılan bazı ürünlerin kilo fiyatları şu şe-
kilde, kuru fasulye 70 TL, nohut 98 TL, kuru
üzüm 250 TL, iç fıstık 120 TL, aşurelik buğ-
day 38 TL, toz şeker 43 TL, tarçın 50 TL, döv-
me 30 TL, kuru kayısı 335 TL, 150 gram fın-
dık 100 TL, 150 gram badem 100 TL.

BİR TENCERE AŞURE 
800 LİRAYI BULUYOR 

Fiyatlardaki bu artışla birlikte, ortalama bü-
yüklükte bir aşure kazanının maliyeti 400 ile 800
TL arasında değişiyor. Her yıl komşularla pay-
laşmak üzere hazırlanan aşureler bu yıl daha
küçük porsiyonlarla sınırlı kalabilir. Özellikle ku-
ruyemiş ve kuru meyve grubundaki fiyatlar, ma-
liyetin en büyük kısmını oluşturuyor.

GELENEK SÜRÜYOR 
AMA ŞARTLAR AĞIR 

Aşure, kültürel olarak paylaşımın ve bereketin
simgesi olmaya devam ediyor. Ancak eko-
nomik koşullar, bu yıl birçok ailenin daha öl-
çülü malzemelerle, daha az miktarda aşure
yapmasına neden olabilir. Hazır paketli aşu-
re karışımlarına olan ilginin de arttığı göz-
lemleniyor.  (SABİHA TATLIYER)

ALTSO’nun da bağlı olduğu Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Ri-
fat Hisarcıklıoğlu 2025-2028 döne-

mi içinde Uluslararası Ticaret Odası (ICC)
Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Baş-
kanlığı’na yeniden seçilerek güven tazeledi.
Dünya genelindeki ticaret ve sanayi oda-
larını temsil eden Dünya Odalar Federas-
yonu (WCF), küresel oda ağının bel ke-
miğini oluşturan bu yapıya yeniden başkan
Seçilen Hisarcıklıoğlu’nu tebrik için TOBB
Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Başkan
Yardımcısı da olan ALTSO Başkanı Eray
Erdem bir tebrik mesajı yayımladı. Erdem
mesajında; ICC Dünya Odalar Federas-
yonu Başkanlığı’na yeniden seçilen, TOBB
Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nu
en içten dileklerimle kutluyor; bu önem-
li görevin ülkemiz ve iş dünyamız adına ha-
yırlı olmasını temenni ediyorum ifadelerini
kullandı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Kazanlar kaynıyor
Alanya’da Muharrem ayının başlamasıyla birlikte aşure hazırlıkları da
hız kazandı. Ancak bu yıl aşure yapmak isteyenler, yüksek malzeme
fiyatlarıyla karşılaştığında büyük bir şaşkınlık yaşıyor. Bolluk ve be-
reketin simgesi olarak bilinen aşurenin maliyeti arttı. 12 kişilik bir aşu-
re yapmanın maliyeti 400 liradan yaklaşık 800 TL'ye kadar yükseldi.

Erdem’den Hisarcıklıoğlu’na tebrik
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Uluslararası Ticaret Odası (ICC) Dünya Oda-
lar Federasyonu (WCF) Başkanlığı’na yeniden seçildi. ALTSO Başkanı Erdem, Hisarcıkloğlu’nu tebrik etti.

Meyve fiyatları tat kaçırdı
Alanya’nın Şekerhane Mahallesi’nde kurulan Cuma Pazarı’nda en
taze ürünler tezgahlarında alıcıları ile buluşmaya devam ediyor. Eki-
bimizin fiyat araştırmalarına göre sezonun meyveleri cep yaktı.



Manavgat'ta 'yolsuzluk'
operasyonunda Manav-
gat Belediyesi Başkanı

Niyazi Nefi Kara'nın da araların-
da olduğu toplam 34 kişi gözaltı-
na alındı. Manavgat Cumhuriyet
Başsavcılığı, otel tadilatı, inşaat
ruhsatı ve iskan başvurularıyla il-
gili rüşvet alındığı iddiası üzerine
soruşturma başlattı. Operasyo-
nun detayları ve şüphelilerin ifa-
deleri için çalışmalar devam edi-

yor. Gözaltına alınan Başkan
Kara dahil 34 kişi dün akşam sa-
atlerinde sağlık kontrolünden
geçirilerek emniyete götürüldü.
Belediye Başkan Yardımcısı
M.E.T'nin, C.C. isimli bir kişiden
rüşvet aldığını baklava kutusund
açıkan 110 bin euronunda ön-
ceden seri numarası alınan pa-
ralar olduğu öne sürüldü

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Manavgat Belediyesi Baş-
kanı Niyazi Nefi Kara'ya
yönelik gözaltı kararına
tepki gösterdi. CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel,
Emek Partisi Genel Baş-
kanı Seyit Aslan ile ger-

çekleştirdiği görüşme
sonrası CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, Manav-

gat Belediyesi Başka-
nı Niyazi Nefi Kara
ve 354 belediye yö-
neticisine yönelik
gözaltı kararına
ilişkin açıklama

yaptı. ''Operasyon-
ların işaretini Erdo-

ğan vermişti'' ifadelerini
kullanan Özel, CHP'li be-
lediyelere yönelik operas-
yonlarının siyasi amaçlar-
la yapıldığının altını çizdi. 

"BU YARGILAMA
HUKUKA UYGUN
GERÇEKLEŞTİ-

RİLMELİ"

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Manavgat Belediye Başkanı Niya-
zi Nefi Kara’nın gözaltına alın-
masına ilişkin yaptığı açıklamada,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 10
gün önce “Diğer şehirlerde de
operasyonlar olacak” sözlerini ha-
tırlattı. Özel, “Ama bu operasyon-
lar zaten soruşturma, kanunlara
göre gizlidir. Kimseye haber veril-
mez, bir soruşturma yapılırken.
Gizli yürütülmesi gereken bir sü-
recin önceden ilan edilmesi, Cum-
hurbaşkanı’nın doğrudan bilgi al-
dığını gösteriyor” dedi. Yargı sü-
reçlerine ilişkin konuşan Özel,
“Hiçbir siyasetçi ve yerel yönetici

yargılanmaktan muaf değildir.
Ama bu yargılamanın hukuka uy-
gun, adil, açık, çok istisnai şekilde
tutuklu ama genel kaide olarak tu-
tuksuz olarak gerçekleştirilmesi la-
zım. Niyazi Nefi Kara önceki dö-
nemden milletvekilimiz. Manav-
gat’ın çok sevilen bir doktoru. De-
ğer verdiğimiz bir arkadaşımız."
dedi.   (HABER MERKEZİ)
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Antalya Valiliği ev sahipli-
ğinde düzenlenen Kolluk
Gözetim Komisyonu İl İsti-

şare Toplantısı'nda İçişleri Bakan
Yardımcısı ve Komisyon Başkanı
Mehmet Sağlam başkanlığın ger-
çekleştirildi. Toplantıda Alanya’yı
Kaymakam Şakir Öner Öztürk,
Belediye Başkan Yardımcısı Ali
Yenialp, Hazine Avukatı Murat
Kandemir ile ALÇED Başkanı
Şerefnur Kayhan temsil etti. 
İçişleri Bakan Yardımcısı ve Kol-
luk Gözetim Komisyonu Başkanı
Mehmet Sağlam, Antalya’da dü-
zenlenen İl İstişare Toplantı-
sı’nda yaptığı konuşmada, 2024
ve 2025’in ilk yarısına ait kolluk

verilerini ayrıntılarıyla paylaştı.
2024 yılı boyunca kentte toplam
3 bin 563 kolluk personeli hak-
kında işlem yapıldığını belirten
Sağlam, “Kolluğun zırhı hukuk,
kudreti adalete sadakattir” dedi

ANTALYA 
ÖZELİNDE DİKKAT
ÇEKEN RAKAMLAR

Kolluk Gözetim Komisyonu’nun
2024 ve 2025 yılı verilerini pay-
laşan Sağlam, Antalya’da 2024
boyunca 2 bin 514 kolluk kaydı
oluşturulduğunu, bu kayıtların
yüzde 77,8’inin sonuçlandırıldı-

ğını belirtti. 2025 yılı ilk yarısın-
da ise 970 kayıt alındığını, bun-
ların yalnızca yüzde 35,4’ünün ta-
mamlandığını, sürecin halen sür-
düğünü açıklayan Sağlam, top-
lamda 2024-2025 döneminde
Antalya'da 3 bin 563 kolluk per-
soneli hakkında işlem yapıldığını
duyurdu. Sağlam ayrıca, Antal-
ya’daki kolluk personeli hakkın-
da 2024’te 83, 2025 yılının ilk ya-
rısında ise 37 memnuniyet bildi-
rimi yapıldığı açıkladı.

ŞİKAYET KADAR
TAKDİR DE 

KAYIT ALTINDA

Kolluk Gözetim Komisyonu’nun
klasik denetim mekanizmasının
ötesine geçerek hem kolluk per-
soneline rehberlik ettiğini hem de
vatandaşla güvene dayalı bir iliş-
ki kurmayı hedeflediğini vurgu-
layan Sağlam, “Her kolluk gö-
revlisinin ilk cümlesi, adalet duy-
gusunu ya güçlendirir ya da sar-
sar. Biz, vicdanı olan bir kolluk is-

tiyoruz” dedi. Antalya’da 2024
yılı boyunca 83, 2025 yılının ilk altı
ayında ise 37 memnuniyet bildi-
riminin Komisyona ulaştığını an-
latan Sağlam, vatandaşın olumlu
geri bildirimlerinin de sistematik
biçimde kaydedildiğini, sadece şi-
kayet değil takdirin de sürecin bir
parçası olduğunu da sözlerine
ekledi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölü-
mü’nden eğitim gören Balzada Akylserik, ge-
çirdiği trafik kazasının ardından vefat etti. Ve-

fat haberinin ardından eğitimini sürdürdüğü üni-
versite tarafından Akylserik için yayımlanan taziye me-
sajında ‘Geçirdiği trafik kazası sonucu kaybetmenin
derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Kendisine Allah’tan
rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz. Se-
venlerinin acısını derinden paylaşıp sabırlar diliyo-
ruz’ifadelerine yer verildi.  (SABİHA TATLIYER)

Üniversiteli genç
kazada vefat etti
Alanya Üniversitesi’nde
eğitim gören Kazakistanlı
öğrenci ülkesinde geçirdi-
ği trafik kazasında vefat etti.

A
lanya Hataylılar Derneği yönetimi, ALKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu’nu makamında
ziyaret etti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen bu-

luşmada, akademik çalışmalarından dolayı Bayra-
moğlu’na başarı dilekleri iletildi. Ziyaretin ardından Doğ-
ru, “Kendisine sıcak ev sahipliği için teşekkür ediyor, aka-
demik kariyerinde başarılarının devamını diliyoruz.
Alanya’mız ve memleketimiz için birlikte çalışmaya de-
vam edeceğiz”dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Bayramoğlu’na nezaket ziyareti

Kaza Dinek
Mahallesi D-
400 karayolu

üzerinde meydana
geldi. M.M.A. idare-
sindeki otomobil ile
A.Y. kontrolündeki
otomobille çarpıştı.
Kazayı gören çevre-
deki vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne bildir-
di. İhbar üzerine
kaza yerine sağlık,
polis ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi.  İtfaiye ekiplerince sıkıştığı araçtan çı-
karılan yaralı, Alanya Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'ne kaldırıldı. Polis kazayla ilgili inceleme başlattı. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

2 otomobil çarpıştı:1 yaralı
Dinek Mahallesi'nde 2 otomobilin çarpışması so-
nucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Alanya Hataylılar Derneği, Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu’na nezaket ziyaretinde
bulundu. Ziyarette üniversite ve dernek iş birliğiyle
hayata geçirilebilecek projeler de ele alındı.

'Turizmin geleceği parlak değil'
Türk turizminin geleceğinin parlak olmadığını belirten CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya,
“Ekonomiyi düzeltmeden, maliyetleri düşürmeden, enflasyonu tek haneye çekmeden, ülke-
yi demokratik bir yapıya kavuşturmadan turizmde ilerleme kaydedilmesi mümkün değil” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Antalya Milletvekili
Aykut Kaya, Türkiye Büyük

Millet Meclisi'nde (TBMM) yaptı-
ğı konuşmada Türk turizminin
içinde bulunduğu zorlu duruma
dikkat çekti. Turizmi "bacasız sa-
nayi" ve "milli stratejik bir sektör"

olarak nitelendiren
Kaya, yanlış eko-

nomi politikala-
rı, yüksek en-
flasyon ve an-
tidemokratik
uygulamaların
sektör üzerin-
deki olumsuz

etkilerine de-
ğindi.

Milletvekili Kaya, konuşmasında
turizm sektörünün cari açığı
azaltma ve istihdam yaratma açı-
sından hayati önem taşıdığını
vurgulayarak şunları söyledi: "Tu-
rizm sektörümüz bizim bacasız
sanayimiz. Cari açımızı azaltan,
milyonlarca kişiye istihdam sağ-
layan, siyaset üstü gördüğümüz
milli bir stratejik bir sektörü-
müzdür." Ancak Türk turizminin
bu yılı pek de parlak geçirmedi-
ğini belirten Kaya, "Yanlış eko-
nomi politikaları yüzünden olu-
şan yüksek enflasyon ve buna
bağlı olarak girdi maliyetlerinin
özellikle son 3 senede yüzde 70 ve
yüzde 100'e yakın şekilde artması
hem turizm işletmelerini hem de
esnafımızı olumsuz şekilde etki-
lemiştir" ifadelerini kullandı.

"ÜLKE İMAJI 
ZEDELENİYOR"

Türkiye'nin turizmde ana rakip-
leri olan Yunanistan, İspanya ve

Fransa'ya göre sahip olduğu "en
iyi fiyat hizmet destinasyonu"
olma özelliğini kaybetmeye baş-
ladığını belirten Kaya, bu duru-
mun sektör için büyük bir deza-
vantaj olduğunu aktardı. Ayrıca,
ülkede meydana gelen antide-
mokratik uygulamaların ve hak-
sız tutuklamaların Türkiye'nin
özellikle Avrupa'daki imajını cid-
di derecede zedelediğini savundu.

GELECEK İÇİN
ÇÖZÜM 

ÖNERİLERİ

Aykut Kaya, Türk turizminin ge-
leceğinin parlak olmadığını ve bu
durumu düzeltmek için acil adım-
lar atılması gerektiğini belirtti.
Kaya'ya göre, ekonomiyi düzelt-
meden, maliyetleri düşürmeden,
enflasyonu tek haneye çekme-
den, ülkeyi demokratik bir yapıya
kavuşturmadan ve hukukun üs-
tünlüğünü sağlamadan turizmde

ilerleme kaydedilmesi mümkün
değil. Rusya-Ukrayna Savaşı'nın
sona ermesi ve turizmle ilgili ya-
pısal stratejik hedeflerin belir-
lenmesi de Kaya'nın çözüm öne-
rileri arasında yer aldı.

“ANTALYA'NIN 
YENİ BİR OTELE 
İHTİYACI YOK”

Antalya'nın yaşadığı altyapı so-
runlarına da dikkat çeken Kaya,
şehrin 2,7 milyonluk nüfusuna
karşın yaz döneminde günübirlik
ziyaretçiler dahil 30 milyon kişi-
yi ağırladığını ve bu durumun bir
adaletsizliğe yol açtığını ifade
etti. Kaya, "Antalya'nın yeni bir
otele ihtiyacı yok ama altyapı ve
üst yapı yatırımlarının tamam-
lanması gerekiyor. Antalya'nın bir
Barselona ile rekabet edebilmesi
için artık raylı sistemlerle diğer şe-
hirlere bağlanması gerekiyor," dedi. 

 (AYKUT KAYA BÜLTEN)
Aykut Kaya

Manavgat Belediyesine operasyon 
Manavgat Belediyesine yönelik yolsuzluk ve rüşvet iddiasıyla operasyonu yapıldı.
Belediye Başkanı CHP'li Niyazi Nefi Kara’nın da aralarında olduğu 34 kişi hakkında
gözaltı kararı verildi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, operasyona sert tepki gösterdi.

Özgür Özel Niyazi Nefi Kara

Bileydi'nin vefatınının ar-
dından İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yusuf Yılmaz

baş sağlığı mesajı yayımlayarak,
"Alanyamızın kıymetli hayır-

severlerinden İrfan Bileydi Si-
ber Güvenlik Meslek Lisesi'nin
hayırseveri Mithat Bileydi'nin
eşi Hayriye Azakoğlu Bileydi,
kalp krizi geçirerek vefat etti.

Merhumeye Allah’tan rahmet
kıymetli hayırseverimiz ve de-
ğerli yakınlarına baş sağlığı di-
leriz" dedi.  

 (SABİHA TATLIYER)

İrfan Bileydi Siber Güvenlik Meslek Lisesi hayırseveri Mithat Bileydi'nin
eşi Hayriye Azakoğlu Bileydi kalp krizi nedeniyle yaşamını yitirdi.Alanyalı 

hayırsever 
vefat etti

Komisyon raporları konuşuldu

'Kolluğun zırhı hukuk'
İçişleri Bakanlığı Antalya Bölgesi "Kolluk Gözetim Komisyonu"
toplantısı yapıldı. Toplantıda Alanya’yı Kaymakam Öztürk ve
Başkan Yardımcısı Yenialp ve komisyon üyeleri temsil etti.
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Küresel çetelere verilen sözün
tutulma vakti geldi. Paris İk-
lim Sözleşmesi’nin sözleri

bizim adımıza yerine getirilecek. Geri
dönüşümü imkansız olan bu yola en
nihayetinde sokulduk biçare vaziyet-
te. Her bir milletvekillimiz oy kullan-
madan önce annelerinin yanına gi-
dip helallik isteyebildiler mi? Evlatları-
nın gözlerine bakıp ben sizleri yasaklı,
yapay bir dünyaya emanet ediyorum
diyebildiler mi? Vicdanlarını neyle

susturabildiler gerçekten merak edi-
yorum. İlkokul çağındaki bir çocuğa
ya da en cahil insana sorun çiftçilik
bitecek, hayvancılık bitecek ,maden-
cilik, bitecek... En cahilimiz bile de-
mez mi bu hükümetin halkına düş-
manlığı mı var diye? Dışarıdan alınan
hangi kanun hangi anayasa bizim ül-
kemize hayır getirmiş ki dünyayı şe-
killendirmeye çalışan küreselcilerden
gelen İklim Paris Antlaşması bize ya-
rar sağlasın soruyorum size? Nuh’un

gemisine yalnızca seçkinler binecek
tüm ayrıcalıklar onlara tanınacak biz-
ler sadece sosyal köleler hükmünde
olacağız. Öylesine köle olacağız ki Pa-
ris İklim Antlaşmasının hükümlerini
korumak için yeni anayasa çıkartıla-
cak. Ben bahçemde iki salatalık, iki

domates üreteceğim, tavuk, kuzu
keçi besleyeceğim diyemeyeceksin.
Yapay et yemek istemiyorum diye-
meyeceksin daha da kötüsü sonsuz
kapanmalar ve iklim aşıları getirilecek
itiraz edemeyeceksin. Karşı çıkmaya
yeltendiğin anda tapu gibi anayasay-
la korunan kanunun soğuk yüzüyle
karşılaşıp cezalar ödeyeceksin. Ütopik
gelen tüm bu gerçeklerin koronavirüs
zamanında fragmanını yaşamıştık
hatırlatmak isterim. Aşıların verdiği
zararlar için açılan davaları bir düşü-
nün. Kalp krizi ölümleri, beyne atan
pıhtıdan kaynaklı ölümler aşılardan
sonra sıklaşmadı mı? Dayatılan iklim
aşılarına karşı konulabilecek mi?

Yazmakla ve saymakla zararları-
nın bitmeyeceği bu antlaşmaya kar-
şı direnen yazan çizen konuşan in-
sanların varlığı hiç bitmesin temen-
nisindeyim. Her zamankinden daha
çok birlik beraberlik içerisinde ol-
mak safları sıklaştırıp doğruya doğru
yanlışa yanlış diyebilmek dirayetini
göstermek zorundayız. Biz her za-
man kendi söküğünü kendi dikebi-
len bir millet olduk. Bu antlaşmayı
savunan taraflı yazar çizerleri lütfen
dikkate almayın. Unutmayalım biz-
lerden sonra evlatlarımıza yaşanabi-
lir bir dünya bırakamazsak vebali de
acısı da bize olacaktır. 

Kalın sağlıcakla…

Sosyal kölelik 
Paris İklim Sözleşmesi

Poliklinik hizmetlerinin daha eri-
şilebilir, düzenli ve hızlı sunulması
amacıyla başlatılan sistem, has-

tanenin belirli pilot bölümlerinde uy-
gulanmaya başlandı. Kiosk cihazları sa-
yesinde hastalar, Merkezi Hekim Ran-
devu Sistemi (MHRS) üzerinden al-
dıkları randevuları, T.C. kimlik numa-
ralarını girerek dijital ortamda onayla-
yabilecek. Böylece, kayıt-kabul banko-
suna gitmeye gerek kalmadan doğru-
dan muayene sırasını alabilecekler.
Uygulamadan yararlanmak isteyen
hastaların, işlemler sırasında yanla-

rında T.C. kimlik belgelerini bulun-
durmaları yeterli olacak. Cihazların
üzerinde yer alan bilgilendirici yöner-
geler aracılığıyla kullanım kolaylığı da
sağlanıyor. Sistemin ilerleyen süreçte
hastanenin diğer birimlerinde de yay-
gınlaştırılması planlanıyor.

HASTALAR 
KOLAYCA 

SIRA ALABİLECEK

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, “Has-
tanemizde muayene olmak için MHRS
üzerinden randevu alan hastalarımız, ar-
tık hasta kayıt-kabul bankosuna gitmeden
kiosk cihazlarıyla işlemlerini gerçekleş-
tirebilecek. Dokunmatik ekrana sahip bu
sistem sayesinde, hastalarımız gerekli bil-
gileri girerek istedikleri poliklinikten ko-
layca sıra alabilecek” ifadelerini kullan-
dı.Yeni uygulama ile hem hasta mem-
nuniyetinin artırılması hem de sağlık hiz-
metlerinin daha verimli sunulması he-
defleniyor.  (HABER MERKEZİ)

Alanya EAH'ta bir ilk daha

Otomatik kayıt dönemi başlıyor
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, dijital sağlık hizmetleri alanında önemli bir adım daha
atarak “Kiosk Randevu Sistemi”ni hizmete sundu. Yeni uygulama sayesinde hastalar, ran-
devu sırasında kayıt bankolarında beklemeden, işlemlerini daha hızlı gerçekleştirebilecek.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü
ve Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından yapılan uya-

rıya göre, bugünden itibaren hava sı-
caklıkları 4 ila 6 derece artarak mev-

sim normallerinin üze-
rine çıkacak. Sıcak
hava dalgasının 12
Temmuz'a kadar et-
kisini sürdürmesi
bekleniyor. Özellikle

11.00-16.00 saatleri
arasında kronik has-

talığı olanların,
yaşlıların
ve çocuk-
ların dışa-
rı çıkma-
ması ge-
rektiği
vurgu-
landı.

PİKNİK
YAPMAYIN

Bu gelişmelerin ardından Alanya Or-
man İşletme Müdürlüğü de yangın
riskine karşı alarm durumuna geçti.
Müdür Bilal Yüksel, alınan önlemleri
açıklayarak, “Çevrimiçi dediğimiz ha-
berleşme sistemini 1 saatten yarım
saate düşürdük. Artık her yarım saat-
te bir bana sahadan bilgi geliyor. Ha-
vadaki insansız hava aracımız (İHA) sü-
rekli devriye atıyor. Müdahale aracımız
sahada riskli alanları denetliyor. 13
yangın ekibimiz teyakkuzda. Ekipleri-
mizin izinleri iptal edildi” dedi. 

“FACİA BİZİM DE 
BAŞIMIZA GELEBİLİR”
Vatandaşlara da önemli sorumluluklar

düştüğünü vurgulayan Yüksel, özellik-
le hafta sonu için dikkat çekti, “Lütfen
bu hafta sonu piknik işini iptal etsinler.
Ormanda, kırsalda kesinlikle ateş yak-
masınlar, cam, plastik gibi çöp bırak-
masınlar. İzmir’de yaşanan facia bizim
de başımıza gelebilir. El birliği ile bunun
önüne geçelim” diye konuştu. 

 (SABİHA TATLIYER)

İhalenin detaylarını içeren şart-
name ve ekleri, ADÜAŞ Genel
Müdürlüğü'nün Ankara'daki

İnkılap Sokak Deniz Apartmanı
No:4/4-6 adresinde görülebile-
cek. İsteklilerin ihaleye katılabil-
mek için bu şartnameyi 5 bin TL
bedel karşılığında aynı adresten
temin etmeleri zorunlu. Şartna-
me bedeli, Vakıf Katılım Bankası
Ankara Şubesi'ndeki TR76 0021
0000 0003 9158 5000 06 numa-
ralı hesaba yatırılacak.
İhale, 21 Temmuz 2025 Pazartesi
günü saat 14:30'da ADÜAŞ Toplantı
Salonu'nda yapılacak. Teklifler, iha-
le saatine kadar ADÜAŞ Genel Mü-
dürlüğü'ne elden veya iadeli taah-
hütlü posta yoluyla gönderilebilecek.
Postadaki gecikmelerden dolayı iha-
le saatine kadar ulaşmayan teklifler
geçersiz sayılacak.

İHALE SÜRECİ VE
TEMİNAT 
BİLGİLERİ

İhale, oturumda hazır bulunan is-
teklilerden sözlü veya yazılı teklif
alınarak (2886 sayılı Kanunun
40. maddesi kapsamında) sonuç-
landırılacak. İhalede açık artırma
yöntemine de gidilebileceği için,
isteklilerin veya temsile yetkili
kişilerin ihale gün ve saatinde
ADÜAŞ Genel Müdürlüğü'nde
hazır bulunmaları büyük önem ta-
şıyor. İstekli veya vekilinin ko-
misyonda hazır bulunmaması ha-
linde, posta yoluyla veya elden tes-
lim edilmiş teklifi nihai ve son tek-
lif olarak kabul edilecek. Kirala-
nacak taşınmazın ilk yıl için tah-
mini bedeli KDV hariç 1 milyon
160 bin TL olarak belirlenirken,

geçici teminat tutarı ise 34 bin
800 TL olarak açıklandı. 

TEKLİF 
VERECEKLERDEN 

İSTENEN 
BELGELER

İhaleye teklif vereceklerin aşağı-
daki belgeleri ADÜAŞ Genel Mü-
dürlüğü'ne sunmaları gerekiyor:
• Yasal yerleşim yerini (ikametgâh)
gösterir belge (e-devlet üzerinden
alınabilir).
• Nüfus cüzdanı örneği (e-devlet
üzerinden alınabilir).
• Teklif vermeye yetkili olduğunu
gösteren imza beyannamesi veya
imza sirküleri (gerçek kişi ise no-
ter tasdikli imza beyannamesi; tü-
zel kişi ise noter tasdikli imza sir-
küleri).
• Tüzel kişi olması halinde, mev-
zuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret
ve/veya sanayi odası ya da esnaf
ve sanatkâr odası veya ilgili mes-
lek odası belgesi ile ilgisine göre
tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri
veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten
son durumu gösterir Ticaret Si-
cil Gazetesi.
• Vekaleten ihaleye katılım halin-
de, vekil adına düzenlenmiş, iha-
leye katılmaya ilişkin noter onay-
lı vekaletname ile vekilin noter tas-
dikli imza beyannamesi.
• Şekli ve içeriği şartnamede be-
lirlenen teklif mektubu.
• Geçici Teminat (Dekont veya şek-
li ve içeriği şartnamede belirlenen
Teminat Mektubu).

 (ÖZGÜR YILMAZ)

ADÜAŞ'tan Alanya’da arazi ihalesi
Ankara Doğal Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş.
(ADÜAŞ) Genel Müdürlüğü, Alanya’nın Okurcular
Mahallesi’nde bulunan 3 bin 480 metrekarelik bir
taşınmazı 3 yıllığına kiralamak üzere ihale düzen-
liyor. İhale, kapalı teklif usulü ile gerçekleştirilecek.

Sıcaklık uyarısı

Önlemler arttırıldı
Antalya genelinde hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üze-
rine çıkacağı uyarısının ardından, Alanya’da orman yangınla-
rına karşı tedbirler en üst seviyeye çıkarıldı. Alanya Orman İş-
letme Müdürü Bilal Yüksel, vatandaşlara çağrıda bulunarak "Bu
hafta sonu piknik yapmayın, ateş yakmayın, çöp atmayın" dedi.

Bilal Yüksel

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek’in “Kimlikli ve Ku-
rallı Kent “ projesi kapsamında An-

talya’nın tüm ilçelerinde alt ve üst yapı
çalışmaları devam ediyor. Alanya’nın
Demirtaş Vadisi’nde bulunan  Şıhlar
Mahallesi Grup Yolu da bu proje kapsa-
mında ele alınarak yeniden yapıldı. 5,5
kilometrelik yolun önce dar olan kısım-
ları genişletildi. Ardından şarampolleri
açıldı ve asfalta hazırlamak için stabili-
ze çalışması gerçekleştirildi. Mahalle
yolunda alt yapı çalışmalarının bittiği yer-
de asfalt döküm  çalışmalarına geçildi.
Asfalt çalışmalarını Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı Genel Koordinatörü
İsa Akdemir, Alanya ve Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Meclis Üyesi Avukat
Utku Hasan Eminoğlu ve Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Alanya Birimi Şube
Müdürü Gazi Öten yerinde inceledi.
Asfalt döküm çalışmalarının en kısa sü-
rede tamamlanması planlanırken, işin bi-
timiyle birlikte Şıhlar sakinleri mahal-
lelerine daha konforlu bir şekilde ulaş-
mış olacak.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Şıhlar’a
konforlu ulaşım

Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi, 5,5 km.’lik Şıhlar
Mahallesi yolunda asfalt
çalışmalarına başladı.
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ENGELLİLER İÇİN
ERİŞİLEBİLİR 
ULAŞIM AĞI 

TALEBİ

Toplantıda doğudan batıya ke-
sintisiz ve erişilebilir bir toplu
taşıma hattının oluşturulması

yer aldı.  Engelsiz Kent Meclisi, De-

mirtaş Mahallesi'nden Okurcalar
Mahallesi'ne kadar uzanan güzer-
gâhta, tek araçla erişim imkânı su-
nan ve engelli bireylerin rahatlıkla
kullanabileceği bir toplu taşıma sis-
teminin hayata geçirilmesi çağrısın-
da bulundu. Ayrıca yapılan dene-
timlerde, Alanya ilçe merkezindeki
otobüslerin önemli bir kısmında en-
gelli rampalarının çalışmadığı tespit
edildiği belirtilerek UKOME’ye ileti-
leceği bildirildi.

ALANYA İÇ KALE’DE
ERİŞİM ENGELİNE

MÜDAHALE

Toplantıda ayrıca Alanya İç Kale'de en-
gelli bireylerin karşılaştığı fiziksel erişim
sorunlarına dikkat çekildi. Kale içeri-
sinde bulunan asansörün uzun süredir
arızalı olması ve kale kapısına giden yol-
da bozuk taşların engelli bireylerin ge-

çişini zorlaştırması sebebiyle, bu alan-
lara yönelik iki öneri gündeme alındı.
Meclis, asansörün acilen onarılmasını
ve bilet gişesinden kale kapısına kadar
olan güzergahta bozuk taşların üzerine
geçici ahşap rampa yapılmasını önerdi.
Bu doğrultuda Alanya Kent Konseyi Baş-
kanlığı tarafından Antalya Kültür Var-
lıklarını Koruma Bölge Kurulu’na res-
mi başvuru yapılacak.

Toplantının bir diğer konusu ise Alan-

ya Belediyesi Engelsiz Kent Yönetme-
liği kapsamında umuma açık tüm pro-
je ve uygulamaların etkin biçimde de-
netlenmesini sağlamak oldu. Yönet-
meliğin ilgili maddesi gereğince, “En-
gelsiz Kent Denetçileri”nin sahaya çı-
karak inceleme yapması ve kamuya
açık alanların, yapılar ve hizmetlerin bu
yönetmeliğe uygunluğunun sistematik
olarak kontrol edilmesi gerektiği vur-
gulanarak konu Alanya Belediyesi’ne
iletilecek.  (HABER MERKEZİ)

Denetim sistemi
devreye girecek
Alanya Kent Konseyi Engelsiz Kent Meclisi Yürütme Kurulu tarafın-
dan gerçekleştirilen toplantıda,erişilebilir ulaşım, tarihi alanlara eri-
şim ve denetim mekanizmalarının güçlendirilmesi konuları ele alındı. 

Yeniden Refah Partisi Alanya
Gençlik Kolları Başkanı ve
Basın Sözcüsü Kürşat Yiğit,

TBMM’den geçen İklim Değişikli-
ği Kanunu hakkında açıklamasın-
da şunları söyledi;

“AK Parti ve MHP’nin oylarıyla ya-
salaşan bu kanun, aslında görün-
meyenin ardında tek dünya devle-
ti kurmayı hedefleyen küresel güç-
lerin planlarını barındırıyor. Ka-
nunla birlikte hükümet, yeni ver-
giler getirme, karbon tüketimine
kota koyma ve bunun üzerinden va-
tandaşların seyahat özgürlüğünü kı-
sıtlama yetkisine sahip olacak. Ay-
rıca nüfus politikalarına müdahale
edilebilecek, ‘çok fazla karbon salı-

nımı’ gerekçesiyle çocuk sayısına sı-
nır getirilebilecek. Hayvancılıkta
kısıtlamalarla yapay et tüketimi da-
yatılacak, insanların temel özgür-
lüklerine müdahale edilecek. Buna
ek olarak hükümet, TL’yi dijital pa-
raya dönüştürerek halkı küresel
güçlerin kontrolüne açmaya çalışı-
yor. Bu kanun, dijital bir hapisha-
neye dönüşme riski taşıyor ve aci-
len iptal edilmelidir. Daha önce İs-
tanbul Sözleşmesi konusunda da
uyarmıştık ancak hükümet uyarı-
larımızı dikkate almadı, sonuçları
aile yapımızda yıkıcı oldu. Aynı ha-
tayı tekrar etmeyin; bu kanun ül-
kemizin ve geleceğimizin aleyhine-
dir. Gelecek nesillerin hakkını ko-
ruyalım.”  (HABER MERKEZİ)

İ
zmir'in Çeşme ilçesindeki
yangın kontrol altına alındı.
Buca ve Ödemiş ilçelerin-

deki yangınlara havadan ve ka-
radan müdahale sürüyor.

ÇEŞME'DEKİ 
YANGIN 

KONTROL 
ALTINDA

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklama-
da şu ifadeleri kullandı:

"Orman kahramanlarımızın
gece boyu süren yoğun mü-
cadelesi ve sabahın ilk ışıkla-
rıyla başlayan hava müdaha-
lemiz sonucu İzmir Çeşme’de
yangın kontrol altına alın-
mıştır. Ödemiş ve Buca’daki
yangınları kontrol altına al-
mak için hava ve karadan
yoğun mücadelemiz sürüyor.
Yeşil Vatan’ımızı alevlere kar-
şı canla başla savunmaya
devam edeceğiz."

"TÜM EKİPLERE
MİNNET 

DUYUYORUZ"
Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, "İzmir'in
Çeşme, Ödemiş ve Buca İl-

çelerinde meydana gelen or-
man yangınlarında alevlere

karşı canı pahasına
mücadele eden tüm
ekiplere minnet du-

yuyoruz. Söndür-
me çalışmaları

sırasında şe-
hit düşen

orman işçisi İbrahim Demir'e
Allah’tan rahmet, kederli aile-
sine ve orman teşkilatımıza
başsağlığı diliyorum. Duaları-
mız İzmir için, Türkiye için" me-
sajı yayımladı.

"DUALARIMIZ 
SİZİNLE"

ALTSO Başkanı Eray Erdem
ise "İzmir başta olmak üzere ül-
kemizin çeşitli bölgelerinde
meydana gelen ve devam et-
mekte olan orman yangınları-
nı derin bir üzüntüyle takip edi-
yoruz. Yangınlardan etkilenen
tüm vatandaşlarımıza, canlıla-
rımıza ve doğamıza geçmiş ol-
sun dileklerimizi iletiyor; can-
la başla mücadele eden tüm
ekiplere kolaylıklar diliyoruz.
Söndürme çalışmaları sıra-
sında şehit düşen orman işçi-
si İbrahim Demir’e Allah’tan
rahmet, kederli ailesine ve or-
man teşkilatımıza başsağlığı
diliyoruz. Dualarımız ve kalbi-
miz sizlerle." dileğinde bulun-
du.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Güncel maliyetlerle 850
milyon TL’ye mal olan
bütçeyle, Alanya ve Ma-

navgat’ta bulunan toplam 13
içme suyu üretim tesisinin re-
vizyonu tamamlanırken, Alara
Terfi İstasyonu’nda da kap-
samlı bir yenileme ve bağlan-
tı çalışması hayata geçirildi.
ASAT, Alara Terfi İstasyo-
nu’nda gerçekleştirilen çalışma
kapsamında bölgenin altyapı-
sı güçlendirilerek, Alanya’nın
su kaynaklarının verimli kul-
lanımı sağlanacak, turizm ve
yerel halk için sürdürülebilir
bir altyapı oluşturulacak.

ÜÇ NOKTADA 
YOĞUN MESAİ

ASAT Genel Müdürlüğü’nün
koordinasyonunda yürütülen
çalışmalarda, Antalya ve Alan-
ya ASAT personelinden oluşan
geniş bir teknik kadro, aynı
anda üç farklı bağlantı nokta-
sında görev aldı. 20 saati aşan
çalışmada ASAT ekipleri mesai
gözetmeden aralıksız bir şe-
kilde çalışmalarını sürdürdü.
Büyük bir özveri ve titizlikle yü-
rütülen bu süreçte Alanya’nın

batısındaki birçok yerleşim ala-
nını etkileyen su iletim hatla-
rı daha güçlü ve modern hale
getirildi. ASAT ekipleri, DN800
ve DN700 çapındaki terfi hat-
ları arasında yapılacak yeni
bağlantıların yanı sıra, kelebek
vana, debimetre ve koç darbe-
si vanası gibi hayati önemde
ekipmanların montajını da ger-
çekleştirdi.

ALTYAPI 
GÜÇLENİYOR

ASAT’ın öncelikli hedefi, içme
suyunun kayıpsız, ke-
sintisiz ve sağlıklı bir bi-
çimde iletilmesini sağ-
lamaktı. Bu kapsamda
yürütülen çalışmalar sa-
yesinde, özellikle yaz ay-
larında su tüketiminin
yoğun olduğu Konaklı,
Avsallar, Payallar, Elike-
sik, Emişbeleni, Türkler,
Akdam ve Soğukpınar
Mahallelerinde içme
suyu iletimi daha istik-
rarlı hale getirildi. Mo-
dernize edilen tesis, böl-
ge halkına daha güçlü,
kesintisiz ve güvenli
içme suyu temin edil-
mesini sağlayarak su
altyapısının güvenilirli-
ğini artıracak.  (AN-
TALYA BB BÜLTEN)

'Ülkemize ihanet'
Yeniden Refah Partisi Alanya Gençlik Kolları Baş-
kanı ve Basın Sözcüsü Kürşat Yiğit, TBMM’den
geçen İklim Değişikliği Kanunu’nu eleştirdi.

Kürşat Yiğit

Alanya'nın altyapısı yenileniyor
ASAT, Alanya’nın hızla büyüyen yerleşim alanlarında içme
suyu iletimini daha güvenli ve verimli hale getirmek amacıyla
dev yatırımlarla kentin altyapısını yenilemeye devam ediyor.

Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin her yıl düzenlediği ve
geleneksel hale getirdiği  aşu-

re ikramını bu yıl da sürdürülüyor.
Antalya Büyükşehir Belediyesi Sos-
yal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı Alanya Aşevi’nde özen-
le hazırlanan aşureler stantı ziyaret
eden herkese ikram edildi. Alanya
Atatürk Anıtı önünde düzenlenen
Aşure İkramı etkinliğine CHP Alan-
ya İlçe Başkanı Bülent Kandemir,
Yönetim Kurulu üyeleri, kadın ve
gençlik kolları yöneticileri Antalya
Büyükşehir Belediyesi Alanya Hiz-
met Birimi Şube Müdürü Gazi
Öten, Büyükşehir Birim sorumlu-
ları ve çok sayıda vatandaş ilgi gös-
terdi.  (HABER MERKEZİ)

Aşureler
dağıtıldı

Muharrem ayı kapsamın-
da Büyükşehir Belediyesi
tarafından ilki Alanya Ata-
türk Anıtı önünde yapılan
aşure ikramına vatandaş-
lar yoğun ilgi gösterdi.

'Dualarımız İzmir için'

Osman Tarık Özçelik Eray Erdem

İzmir'i günlerdir kasıp kavuran yangını söndürme çalışmaları sürerken
geçmiş olsun mesajları ile manevi destek verilmeye çalışılıyor. Baş-
kan Özçelik, yangında vefat eden işçi için taziye mesajı yayımladı.
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Antalya Ticaret ve Sanayi Odası
(ATSO), Antalya Organize Sa-
nayi Bölgesi (Antalya OSB) iş bir-

liğiyle ilk kez düzenlediği ATSO - An-
talya OSB Proje Pazarı etkinliğiyle, Ak-
deniz Üniversitesi tarafından verilen
2024 Çevre Hizmet Ödülleri Antalya
Ölçeği Özel Ödülü’nün sahibi oldu.
Akdeniz Üniversitesi Çevre Sorunla-
rı Araştırma ve Uygulama Merkezi ta-
rafından 27 yıldır verilen ödül kap-
samında, ATSO’nun sürdürülebilir-
lik, çevresel çözümler ve iklim tek-
nolojileri alanlarında yürüttüğü ça-
lışmalar ödüle değer görüldü. ATSO
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Ha-
cısüleyman, Proje Pazarı’nın Antal-
ya’da iklim krizine karşı geliştirilen
teknolojilere zemin hazırlayan öncü
bir platform haline geldiğini belirte-
rek, ödülün kente, girişimcilik eko-
sistemine ve yatırımcı girişimci eş-
leşme faaliyetlerine yeni bir vizyon ka-
zandırdığını vurguladı.

"ANTALYA’MIZDA 
BİR İLKİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK"

28-29 Şubat 2024 tarihlerinde AT-
SO’da gerçekleştirilen ve bin kişinin zi-
yaret ettiği 1. ATSO - Antalya OSB Pro-
je Pazarı etkinliğinde, Antalya’da iklim
krizine dikkat çektiklerini kaydeden
Başkan Yusuf Hacısüleyman sözleri-
ni şöyle sürdürdü;

"Antalya’da iklim krizine yönelik ye-
nilikçi teknolojilerin geliştirilmesi ko-
nusunda önemli bir adım attık. Ülke-
mizin dört bir yanından başvuran gi-
rişimciler arasından seçilen otuz tek-
noloji girişimcisi, yüksek katma değerli
ve yatırıma hazır prototipleri ile et-
kinliğimizde yer aldı. Katılımcıların
‘Teknoloji Zirvesi’ olarak tanımladığı
bu organizasyonumuzda, yenilenebi-
lir enerji, enerji depolama sistemleri,
döngüsel ekonomi, yeşil üretim ve ik-
lim teknolojilerini üyelerimiz ile bu-
luşturduk. Etkinliğimizde öncelikli
hedefimiz, ürünlerini geliştirmiş giri-
şimciler ile üyelerimizi doğrudan bir
araya getirerek, yatırıma dönük iş
birliğini oluşturmak."

"GİRİŞİMCİLERİMİZ
YATIRIM 

TURUNDA"

ATSO - Antalya OSB Proje Pazarı’nın
doğrudan iklim krizine karşı teknolo-
ji geliştirme ve üretme faaliyetlerine
yönelik olduğunu ifade eden Başkan
Hacısüleyman, "İklim krizine yönelik
iyi uygulama örneklerinin artması, ik-
lim ve çevre teknolojisinde yatırımla-
rın çoğalmasını hedefliyoruz. Genç gi-
rişimcilerimize mentörlük çalışmala-
rımız devam ediyor. Proje pazarı et-
kinliğimizde ödül alan dokuz girişim-
cimiz ulusal ve uluslararası yatırım tu-
runa çıktılar. Enerji sektöründen bir
girişimcimiz 100 bin dolarlık yatırım
aldı; toplamda üç girişimcimiz ölçek
büyütme aşamasına ulaştı" dedi.

"ÇEVREYE DUYARLI
ÖRNEK 

UYGULAMALARI 
HAYATA 

GEÇİRİYORUZ"

Sürdürülebilirlik alanındaki çalışma-

lara da değinen Hacısü-
leyman, sözlerini şöyle
sürdürdü:

"İklim krizine yönelik faa-
liyetlerimizi uluslararası
ekosistem ile uyumlu ola-
rak, yaygın etkisi yük-
sek, çevresel, toplumsal
ve ekonomik katma de-
ğer oluşturacak şekilde
planlıyor ve hayata geçi-
riyoruz. Odamızın elek-
trik ihtiyacının yaklaşık
yüzde 40’ı güneş panel-
leriyle karşılanıyor. Böy-
lece yılda 248,45 ton kar-
bon salınımını engelli-
yor, 731 ağacın kesilme-
sinin önüne geçiyoruz.
Ayrıca Serik ilçemizde
10 bin ağaçlık bir or-
manlık alan oluşturarak
karbon ayak izimizi 14
kat oranında dengelemiş
olduk. Sürdürülebilir
Kalkınma Planları, Av-
rupa Yeşil Mutabakatı

Eylem Planları ve Sınırda Karbon
Düzenlemesi gibi mevzuat ve gerek-
liliklerin uygulanması için üyelerimi-
zi çalıştay, seminer ve zirve gibi et-
kinliklerle bilgilendiriyoruz."

"ULUSLARARASI 
YATIRIMCILARIN DA 

KATILACAĞI 
İKİNCİ ETKİNLİK 

YOLDA"

Başkan Hacısüleyman, proje pazarı-
nın devamı niteliğinde ikinci etkinli-
ğin de hazırlıklarının sürdüğünü be-
lirterek, "Gelen talepler doğrultu-
sunda, bu yıl ulusal ve uluslararası ya-
tırımcıların, melek yatırım ağlarının
da yer alacağı yeni bir formatla et-
kinliğimizin ikincisini gerçekleştire-
ceğiz. Amacımız, üyelerimizin yeşil
teknoloji geliştirmede söz sahibi ol-
malarını sağlamak" dedi.

"TR61 
BÖLGESİ’NDE 

TEK UYGULAYICI 
BİZİZ"

Yusuf Hacısüleyman, TR61 Bölge-
si’nde TÜBİTAK TEYDEB 1831 Yeşil
İnovasyon Teknoloji Mentörü Progra-
mı’nın tek uygulayıcısı olduklarını
dile getirerek şu ifadeleri kullandı;

"2025 yılı itibarıyla imalat sektö-
ründe faaliyet yürüten üyelerimize
yeşil dönüşüm ve üretim kapsa-
mında mentörlük faaliyetleri sun-
maya başlayacağız. Hedefimiz, sür-
dürülebilir üretim ve ihracat vizyo-
nuyla yeşil teknoloji geliştirme ala-
nında ülkemizi küresel ölçekte re-
kabetçi hale getirmek."

"ATSO’DAN YEŞİL
TEKNOLOJİLERE 

MENTÖRLÜK 
DESTEĞİ"

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası olarak
yaklaşık bir yıldır üyelerine yeşil dö-
nüşüm, dijitalleşme, yenilenebilir
enerji ve akıllı teknolojiler alanların-
da mentörlük hizmeti verdiklerini
kaydeden Başkan Hacısüleyman,
"Kamu kurum ve kuruluşlarının sun-
duğu hibe, teşvik ve kredi imkânları
hakkında üyelerimize rehberlik edi-
yoruz. Özellikle iklim teknolojileri
alanında yatırım yapmak ve teknolo-
ji dönüşümünü sağlamak isteyen fir-
malarımıza destek sağlıyoruz. Bu
alanlarda desteklerden faydalanarak
yatırım yapan firma sayısının artma-
sı bizler için sevindirici. ATSO olarak,
üyelerimizin sürdürülebilir üretim ve
çevre dostu teknolojilere geçiş sü-
reçlerinde yanlarında olmaya devam
edeceğiz" dedi.

"AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN

BU ÖDÜLÜ ALMAK
ONUR VERİCİ"

Başkan Hacısüleyman, Akdeniz Üni-
versitesi’ne teşekkür ederek ödülü
almanın kendileri için büyük bir onur
olduğunu dile getirdi. 

 (ATSO BÜLTEN)

ATSO'dan bir ilk
ATSO, Akdeniz Üniversitesi’nden özel ödül aldı.
Başkan Hacısüleyman, "Proje Pazarı, Antalya’da
iklim krizine karşı geliştirilen teknolojilere zemin
hazırlayan öncü bir platform haline geldi" dedi.

Yaz boyunca Kepez’in farklı ma-
hallelerinde düzenlenecek olan
“Sahne Kepez” etkinlikleri, her

akşam başka bir mahallede vatan-
daşlarla buluşmaya devam ediyor.
Mahalle kültürünü canlandırmayı ve
yaz akşamlarını keyifli hale getirmeyi
amaçlayan etkinlikler, üçüncü gü-
nünde Kepez Mahallesi’nde Surya-
pı 100. Yıl Parkı’nda gerçekleştirildi.
Çocuklara özel hazırlanan animas-
yon şovları, tiyatro oyunları ve eğ-
lenceli yarışmalar miniklere unu-

tulmaz anlar yaşattı. Mahalle sakin-
lerinin yoğun ilgi gösterdiği prog-
ramda çocuklar gönüllerince eğlen-
di. Gecenin en dikkat çeken bölüm-
lerinden biri ise Kepez Kent Tiyat-
rosu’nun sahnelediği “Bu Benim
Masalım” adlı çocuk oyunu oldu. Fat-
ma Çisem Alemdar’ın kaleme aldığı,
yönetmenliğini İlker Alemdar’ın üst-
lendiği tiyatro oyununda Ezgi Sön-
mez, İlke Deniz Ercan, Aylin Oışın
Ünlü ve Derya Bütev sahne aldı. Ha-
yal gücünün sınırlarını keşfeden bir

çocuğun, kendi yarattığı masal kah-
ramanlarıyla kurduğu dünyayı konu
alan oyun, çocuklar tarafından büyük
bir ilgiyle izlendi. Gece, müzik din-
letileriyle de renklendi.

KEPEZ ETKİNLİKLERİ
MAHALLELERE 

TAŞIYOR

Etkinliğe katılan Kepez Belediyesi
Başkan Yardımcısı Evrim Yalçın,
mahalle sakinlerine Belediye Başkanı
Mesut Kocagöz’ün sevgi ve selamla-
rını iletti. Yalçın, “Başkanımız göre-
ve geldiğimizde hemşehrilerimizi
sanatla buluşturacağımıza söz ver-
mişti. Erdem Bayazıt Kültür Merke-
zi’nde sezon boyunca haftanın her
günü bir etkinlik gerçekleştiriyoruz.
Yaz döneminde ise etkinliklerimizi
mahalle sakinlerimizin ayağına ge-
tiriyoruz. Sahne Kepez ile bu buluş-
maları sürdürecek, sizleri sanatla,
müzikle, tiyatroyla bir araya getir-
meye devam edeceğiz” dedi. Kepez
Mahalle Muhtarı Yusuf Küçükkaya
da, mahallenin çocuklarına ve sa-
kinlerine kültür ve sanatla dolu et-
kinlikler sunan Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz’e teşekkür etti. 
 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Her akşam eğlence var
Kepez Belediyesi’nin yaz akşamlarına renk katan,  7’den 77’ye her yaş gurubuna hitap
eden ‘Sahne Kepez’ etkinlikleri, üçüncü gününde Kepez Mahallesi’nde gerçekleştirildi.
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, müzik dinletilerinden çocuk oyunlarına, dans
gösterilerinden interaktif sahne performanslarına kadar birçok keyifli aktivite yer aldı.

S
ınırlı kontenjanla yürütülen prog-
ramda çocukların fiziksel, sos-
yal ve bilişsel gelişimlerini des-

teklemek amacıyla yaş ve ay grupla-
rına göre planlanan ders saatleri ile ni-
telikli bir yaz dönemi geçirmeleri he-
defleniyor. Haftanın 3 ve 5 günü ter-
cih edilebilen program kapsamında;
duyu parkurları, survivor parkurları,
geleneksel oyunlar, deney etkinlikleri,
fen ve doğa etkinlikleri, geri dönüşüm
etkinlikleri, Türkçe dil etkinlikleri,
sanatsal etkinlikler, duyusal etkin-
likler, drama, kukla etkinlikleri, sine-
ma, scamper etkinlikleri, haftanın
partisi ve merkez içi oyun alanları gibi
geniş bir içerik hazırlandı. Çocuklar
hem eğlenerek öğrenecek hem de
yaz tatilini verimli bir şekilde değer-
lendirme fırsatı bulacak.

Korkuteli Belediye Başkanı Saniye Ca-
ran: “Çocuklarımızın her alanda geli-

şimini desteklemek, sosyal becerile-
rini artırmak ve yaz tatilini keyifle ge-
çirmelerini sağlamak amacıyla Me-
likşah Çocuk Merkezimizde kapsamlı
bir yaz okulu programı hazırladık.
Korkuteli’nde yaşayan tüm çocukla-
rımızın güvenli, eğlenceli ve öğretici

bir ortamda yazı değerlendirmeleri için
çalışmaya devam edeceğiz.” ifadele-
rini kullandı.  Detaylı bilgi ve başvuru
için Korkuteli Belediyesi Melikşah
Çocuk Merkezi’ne başvurulabileceği
belirtildi.  (KORKUTELİ BELEDİYE-
Sİ BÜLTEN)

Eğitim ve eğlence bir arada
Korkuteli Belediyesi Melikşah Çocuk Merkezi’nde, 23 Haziran itibarıyla başlayan yaz okulu programı 18
ay ila 9 yaş arasındaki tüm çocuklara eğitim ve eğlenceyi bir arada sunarak hizmet vermeye başladı.
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Alanya Belediyesi Kültür ve Sosyal İş-
ler Müdürlüğü öncülüğünde ikin-
ci kez kurulan El Sanatları Üreti-

ci Pazarı, üretici kadınların el emeği göz
nuru ürünlerini sergileyip satabilmeleri
için Alanya merkez Hacı Memişler Cami
kermes alanında gerçekleştiriliyor. 6
Temmuz tarihine kadar açık kalacak pa-
zarda; uzun zamandır el sanatları kurs-
larına katılan kursiyerlere ürettikleri
takı, örgü, nakış, giyim, koza, süs eşyaları
ve farklı tasarım ürünlerini satma imkanı
sunuyor. Geçtiğimiz yıl Kasım ayında ilk
kez Mahmutlar Mahallesi’nde açılan bu
pazar, kadınların ekonomik hayata katı-
lımını desteklemeyi ve el sanatları ürün-
lerinin değer bulmasını sağlamayı amaç-
lıyor. Açılışa, Belediye Başkan Yardımcı-
sı Murat Levent Koçak ve Halk Eğitimi
Merkezi Müdürü İbrahim Yıldırım, Be-
lediye Meclis Üyeleri Ufuk Aras Solmaz
ve İrem Yunusoğlu ile Kültür ve Sosyal İş-
leri Müdürü Nimet Hacıkura da katıla-
rak stantları tek tek gezdi.

YILDIRIM'DAN 
EMEĞİ GEÇENLERE 

TEŞEKKÜR

Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İbrahim
Yıldırım; “Belediyemiz ve Halk Eğitimi
Merkezi’mizin işbirliği içerisinde kursi-
yerlerimizin yıl boyunca üretmiş olduğu
ürünlerin pazarlanması amacıyla Alan-
ya Belediye Başkanımız Osman Tarık Öz-
çelik ve Başkan Yardımcımız Murat Le-

vent Koçak’ın önder-
liğinde; Belediye Kül-
tür Müdürlüğümü-
zün organizasyonun-
da ürünlerin satışı
için düzenlenen alan-
dayız. Stantların hep-
sini tek tek gezdik.
Halkımızın beğenisi
ve satış için sunuma
konuldu. Tüm halkı-
mızı buradaki üretil-
miş olan güzel ürün-
leri görmeye, daha
sonrada beğendikleri
ürünleri satın almaya
bekliyoruz. İşbirliği
ile yürütmüş olduğu-
muz çalışmalardan dolayı Belediyemize,
usta öğretici hocalarımıza, katkı sağlayan
kursiyerlerimize, satış alanına gelerek
ürünlerini tanıtan arkadaşlarımıza ve zi-
yarete gelen tüm vatandaşlara çok te-
şekkür ederiz” dedi.

KOÇAK: BİRÇOK 
BOYUTU OLAN 

ORGANİZASYON

Belediye Başkan Yardımcısı Murat Levent
Koçak ise, “Halk Eğitimi Merkezimizle bir-
likte yıl içerisinde 15 ayrı noktada ger-
çekleştirdiğimiz ve 2300'den fazla kursi-
yerin katıldığı el sanatları ürünlerinin yıl-
sonu sergilerini tamamladık. Şimdi ise bu
ürünleri hazırlayan kursiyerlerimizin

ürünlerini ekonomik olarak değerlendi-
rebilecekleri bir platform olarak düşün-
düğümüz el sanatları satış organizasyo-
nunun ikincisini gerçekleştiriyoruz. El
emeği, kadınların ekonomik olarak gelir
elde etmesi ve el sanatlarımızın yaşatılması
olmak üzere birçok boyutu olan bir orga-
nizasyon. Katkılarından dolayı Halk Eğitimi
Merkezimize, çalışanlarımıza, kurs hoca-
larımıza, kursiyerlerimize ve etkinliğimi-
ze katılan değerli katılımcılarımıza çok te-
şekkür ediyorum. Önümüzdeki yıllarda
ilerleterek daha kapsamlı bir şekilde bir
araya gelmeyi ümit ediyorum. Yıl içinde he-
diye vermeyi düşünen, hediyeleşmenin gü-
zelliğinin farkında olan tüm halkımızı, Hacı
Memişler Cami önündeki bu etkinliği
görmeye davet ediyorum” dedi.

 ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN

El emekleri görücüye çıktı
Alanya Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitimi Merkezi iş birliğiyle dü-
zenlenen kurslarda üretilen ürünlerin satışa sunulduğu El Sanatları Üretici Pazarı açıldı.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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Bünyesinde ki branşlarla
Akdeniz'in en büyük spor
kulüplerinden biri olan

Alanya Belediyespor'da kulüp
başkanı Faruk Konukçu, Güreş
Spor Okulunu ziyaret ederek
antrenör ve sporcularla bir ara-

ya geldi. Sıcak sohbet orta-
mında gerçekleşen buluşmada
hem sporcu ve ailelerinin din-
leyen Faruk Konukçu, Beledi-
yespor Kulübü'nün çalışmaları
ve hedefleri hakkında bilgi pay-
laştı.  Ercan YILDIRIM

Türkiye Voleybol Federas-
yonu’nun Antalya’daki
Plaj Voleybolu Kamp Eği-

tim Merkezi’nde, ülkemizi
uluslararası alanda temsil ede-
cek yetenekleri keşfetmek ama-
cıyla Hazırlık ve Genel Yetenek
Seçme Kampı başladı.

Plaj Voleybolu Milli Takım An-
trenörü Ahmet Tunçay ve kon-
disyoneri Evren Ersezer yöne-
timinde 1-7 Temmuz tarihleri
arasında gerçekleşecek ve 16
sporcunun katıldığı kampta,
adaylar teknik ve fiziksel test-
lerden geçerek değerlendir-
meye alınıyor. Bu kamp, milli
takımlarımızın geleceğini şe-
killendirecek önemli bir adım
olma özelliği taşıyor.

Alanyalı plaj voleybol sporcusu
Ela Marie Adalı, Hazırlık ve Ge-

nel Yetenek Seçme Kampı'na
davet edildi. Babası Tan Adalı
tarafından idman verilen Ela
Adalı'nın hedefi milli takıma se-
çilip orada başarılı olmak. 

 Ercan YILDIRIM

Trendyol Süper Lig ekibi Alanyas-
por'da yeni sezon öncesi teknik ve
idari kadro ile futbolcular, Anatolia

Hospital'da sağlık kontrolünden geçti. İki
gün süren kont-
rollerde, kardi-
yoloji, genel cer-
rahi, ortopedi,
dahiliye, kulak-
burun-boğaz
bölümlerinde
muayene edilen
teknik heyet ve
futbolcuların,
efor, akciğer ve
kan testleri ya-
pıldı.  Ercan
YILDIRIM

TRANSFER
GÜNDEMİ

Gençlerbirliği, Antalyaspor forması gi-
yen 27 yaşındaki Brezilyalı stoper Tha-
lisson ile 2 yıllık sözleşme imzaladı..

Beşiktaş'ta hedef İsviçre ekibi Lu-
gano'nun İtalyan sağ beki Mattia Za-
notti..

Beşiktaş, Milan'dan Noah Okafor'u ki-
ralık olarak kadrosuna katmak istiyor.. 

Samsunspor, 22 yaşındaki sağ bek
Joe Mendes için Braga'ya 1 milyon eu-
roluk teklif yaptı.. 

Samsunspor, Cagliari'den transfer et-
tiği Antoine Makoumbou ile 4 yıllık söz-
leşme imzaladı.. 

Fenerbahçe, Jayden Oosterwolde'nin
sözleşmesini 2028 yılına kadar uzatıyor..

Fenerbahçe, Thomas Partey'in me-
najeriyle resmi temasa geçti ve oyun-
cunun şartlarını sordu. (Yağız Sabun-
cuoğlu)

Kocaelispor, Brest forması giyen Ma-
lili sol bek Massadio Haidara ile i2 yıllık
sözleşme için anlaşmaya vardı.. 

Başakşehir, Volkan Babacan ile 1 yıl-
lık yeni sözleşme imzalandığını açıkladı.

Başakşehir, Augsburg'dan ayrılan
2007 doğumlu sol kanat oyuncusu
Berkay Aslan ile 3+1 yıllık sözleşme im-
zaladı.. 

Çaykur Rizespor, Pendikspor for-
ması giyen 24 yaşındaki kaleci Erdem
Canpolat ile sözleşme imzaladı..

Vanspor FK, Yunanistan Süper Ligi
ekiplerinden Asteras Aktor takımında for-
ma giyen kanat oyuncusu Francesc Re-
gis Crespi ile anlaşmaya vardı.. 

Batman Petrolspor, Sarıyer forma-
sı giyen tecrübeli kanat oyuncusu Onur
Eriş'i kadrosuna kattığını açıkladı.. (Alt
Ligler)

İstanbulspor, 3,5 milyon Euro bon-
servis bedeliyle Gaoussou Diarra'yı Fe-
yenord'a sattı.. (Transfer Merkezi)

Sivasspor, 2006 doğumlu sağ kanat
oyuncusu Emre Gökay ile 2 yıllık yeni söz-
leşme imzaladı..

Bodrumspor, Ayvalıkgücü Beledi-
yespor’dan 2004 doğumlu forvet Ali Ha-
beşoğlu ile 5 yıllık sözleşme imzaladı!

Bandırmaspor, Westerlo forması gi-
yen Muhammed Gümüşkaya ile anlaş-
maya vardı.. 

Fethiyespor, Muhammed Raşit Yön-
dem, Hakan Canbazoğlu ve Uğur Ayhan’ı
kadrosuna kattı..

BASKETBOL: Bahçeşehir Koleji,  İs-
met Akpınar'ın takıma katıldığını açık-
ladı..

BASKETBOL: Anadolu Efes, Rodrigue
Beaubois ile 1+1 yıllık yeni sözleşme im-
zalandığını açıkladı..

BASKETBOL: Galatasaray MCT
Technic Erkek Basketbol Takımı, Yakup
Sekizkök ile 1+1 yıllık yeni bir sözleş-
me imzaladı.. 

KONUKÇU GÜREŞÇİLERLE BULUŞTU
Alanya Belediyespor Kulüp Başkanı Faruk Konukçu,
kulübün güreş okulunda sporcularla bir araya geldi.

FIRAT UĞUR
TÜRKİYE ŞAMPİYONU

Alanyaspor'un Para bisiklet sporcu-
su Fırat Uğur Türkiye şampiyonu oldu.

A
lanyaspor'un Para bisiklet sporcusu Fı-
rat Uğur, Türkiye Bisiklet Federasyonu ta-
rafından Konya’da düzenlenen Mustafa

Ayyorkun Türkiye Yol Yarışlarında iki madalya
kazandı. Para Bisiklet C3 kategorisinde mü-
cadele veren Fırat Uğur 60 kilometre yol yarı-
şında Türkiye şampiyonu, 15 kilometre zamana
karşı yarışta ise ikinci oldu.   Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR'A
SAĞLIK TARAMASI

ELA ADALI MİLLİ TAKIM
YETENEK SEÇME KAMPINDA

Alanyalı plaj voleybol sporcusu Ela Marie
Adalı, milli takım seçme kampına katıldı.

Trendyol Süper Lig'de 2025-2026 sezonu fikstür çekilişi yapıldı. Corendon
Alanyaspor, yeni sezona deplasmanda Fenerbahçe maçıyla başlayacak. 

SÜPER LİG 
1.HAFTA MAÇLARI
Karagümrük - Başakşehir

Eyüpspor - Konyaspor
Rizespor - Göztepe

Fenerbahçe - Alanyaspor
Kayserispor - Beşiktaş

Samsunspor - Gençlerbirliği
Trabzonspor - Kocaelispor
Gaziantep - Galatasaray
Antalyaspor - Kasımpaşa

ALANYASPOR'UN 2025-26 
SEZONU İLK DEVRE MAÇLARI:

1.hafta Fenerbahçe - Alanyaspor
2.hafta Alanyaspor - Ç.Rizespor
3.hafta Eyüpspor - Alanyaspor
4.hafta Alanyaspor - Beşiktaş
5.hafta Konyaspor - Alanyaspor
6.hafta Başakşehir - Alanyaspor
7.hafta Alanyaspor - Galatasaray
8.hafta Gençlerirliği - Alanyaspor
9.hafta Alanyaspor - Göztepe
10.hafta Kocalispor - Alanyaspor
11.hafta Alanyaspor - Gazianep FK
12.hafta Trabzonspor - Alanyaspor
13.hafta Alanyaspor - Kasımpaşa
14.hafta Samsunspor - Alanyaspor
15.hafta Alanyaspor - Antalyaspor
16.hafta Kayserispor - Alanyaspor
17.hafta Alanyaspor - F.Kararümrük

ÇETİN 
ALANYASPOR'U 
TEMSİL ETTİ

Trendyol Süper Lig'de 2025-2026
sezonu fikstür çekilişi yapıldı.
TFF'nin Fikstür çekimi Riva'daki

Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp ve
Eğitim Tesisleri Orhan Saka Konferans
Salonu'nda yapıldı. Fikstür çekiminde
Trendyol Süper Lig kulüp başkan ve yö-
neticileri de yer aldı. Alanyaspor'u çe-
kilişte yönetim kurulu üyesi Muham-
med Çetin temsil etti. 

İLK MAÇ FENERBAHÇE İLE

Çekiliş sonucu Corendon Alanyaspor, ligin ilk maçında
Fenerbahçe ile deplasmanda karşılaşacak. İlk iç
saha maçında ise ligin 2'nci haftasında Çaykur Ri-
zespor'u konuk edecek. Alanyaspor, Beşiktaş ile
4'ncü haftada iç sahada, Galatasaray ile 7'nci hafta-
da iç sahada ve ve Trabzonspor ile 12'nci haftada dep-
lasmanda karşılaşacak.

AĞUSTOS'TA BAŞLAYACAK

Trendyol Süper Lig 8, 9, 10, 11 Ağustos 2025 tarihlerinde
başlayacak ve ligin ilk yarısı 19, 20, 21, 22 Aralık 2025 ta-
rihlerinde oynanacak olan müsabakalar ile sona erecek.
İkinci yarı 16, 17, 18, 19 Ocak 2026 tarihlerinde oyna-
nacak olan müsabakalarla başlayacak ve sezon 17 Ma-
yıs 2026 tarihinde sona erecek.  Ercan YILDIRIM
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